様式第１号（第２条、第４関係）

空き家活用計画（変更）承認申請書
年　月　日

　　日置市長　　　　　　様

活用者　住所

　　　　氏名　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)

　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
　　本計画のとおり、空き家改修事業を利用し当該空き家を活用したいので、日置市空き家活用計画承認制度運用規程により、関係書類を添えて申請します。

　　なお、申請に当たり、市が居住状況及び市税等の収納状況を調査することに同意します。
　関係書類

 (1)　事業計画書

 (2)　改修工事に係る見積書の写し（内訳明細を確認することができるもの）
　 (3)　空き家を確認できる書類又は証明書
　 (4)　空き家の権利確認書類（売買・賃貸借契約書の写し等）
　 (5)　空き家改修事業実施同意書（空き家を借り受けた者が改修する場合に限る。）
　 (6)　住宅全体及び工事箇所の写真